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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 MULE' CASCIO ANGELA 12/02/1976 PA 113
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 FAZIO ANNA MARIA 30/06/1972 AG 84
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 COLLETTI GIROLAMO 25/01/1969 AG 83
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 GIARDINA MARIA ANTONIETTA 12/01/1971 RN 81
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 LA PORTA TERESA 28/09/1974 AG 68
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 DI GIOVANNA MARCELLA 13/05/1973 TP 66
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 COSENTINO LUCA 19/01/1979 AG 64,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 D'ANGELO NICOLO 28/10/1970 AG 61
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 AQUILINA AGATA 24/11/1987 AG 60
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 MILITELLO FRANCESCO 10/12/1965 AG 57,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 11 BUFALINO MARINELLA GASPARE 26/01/1979 AG 57
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 12 PIPIA CARMELA RITA 26/06/1971 AG 56
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 13 SANTANGELO ANGELA 01/02/1973 MI 55
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 14 BACINO LILLY 15/04/1983 AG 53
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 15 BONO MICHELE 20/09/1975 AG 43,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 16 D'ALESSANDR STEFANIA 01/01/1969 AG 43
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 17 SALADINO ANTONINA 08/08/1971 PA 40
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 18 TURTURICI CALOGERO 01/08/1984 AG 38
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 19 TAORMINA LOREDANA 03/05/1980 AG 36
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 20 ALONGE LUCA 30/06/1988 AG 34
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 21 CATANZARO FILIPPA 04/08/1972 AG 33,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 22 PALMISANO CATERINA 31/10/1981 PA 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 23 GALLO MAURIZIO 28/12/1980 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 24 TERRANOVA GIOVANNI 04/01/1977 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 25 AREZZO ELEONORA 17/01/1989 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 26 CRAPARO VALENTINA 09/08/1985 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 27 CATANZARO GIUSEPPE PIO 09/12/1984 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 28 SABELLA MANUELA 24/07/1980 AG 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 29 GALLO GIANFRANCO 17/10/1979 CL 33
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 30 CHIAPPISI GIUSEPPE 19/01/1975 TP 32,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 31 COMPARATO MARIA 30/08/1970 AG 32
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 32 SALADINO FRANCESCO 28/02/1982 ME 31,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 33 CAMMARATA SELENARITA 11/07/1987 AG 30
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 34 MARSALA MARIO 29/06/1982 MI 29,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 35 BARRERA VALENTINA 11/08/1972 SR 29
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 36 LANZA MARIACRISTINA 05/12/1983 MI 29
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 37 CICCARELLI FRANCESCO PAOLO 22/02/1975 TP 28,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 38 TURTURICI MARILENA 22/01/1986 PA 27,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 39 MAZZOCCHIO VINCENZO 27/06/1983 AG 27,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 40 CAFA' ROBERTO FORTUNATO07/02/1975 TP 27,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 41 MARSALA RENATO 14/07/1971 AG 27
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 42 CATANESE SIMONE 26/01/1980 AG 27
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 43 CASCIO GIACOMO 22/03/1971 TP 27
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 44 INDELICATO OLIVA LAURA 09/12/1965 AG 26,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 45 LA VECCHIA LUCIO 16/02/1974 AG 26,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 46 CAMPO GIOVANNI 09/02/1964 AG 26,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 47 NAPOLI DANIELA CLEMENTINA 04/11/1979 AG 26
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 48 TARARA' GERLANDO 01/01/1965 AG 25,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 49 TUTTOLOMONDO ANNALISA 01/10/1973 AG 24,5
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 50 MARIONDI ALFONSO 05/07/1969 AG 24
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 51 BARRETTA FRANCESCO 13/04/1972 TP 23
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 52 FONTE CALOGERO 09/09/1971 EE 20
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 53 OLIVERI GIUSEPPE 07/10/1982 AG 19
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 54 SCHEMBRI SALVATORE DOMENICO11/01/1971 AG 17,5
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 VECCHIO GIUSEPPA MARIA RIT 22/08/1970 AG 42
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 PUSATERI ACCURSIO ALESSANDR21/07/1977 AG 36
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 GUIRRERI SILVANA 13/09/1981 AG 34
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 4 GIORDANO CARMELINA 26/06/1966 AG 28
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 5 SANTANGELO ANGELA 05/01/1981 AG 22,5
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 6 MESSINA ANTONELLALAURA 07/11/1984 AG 17,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 MURATORE NICOLA 27/07/1966 EE 127,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 ALAIMO LEONARDO 29/11/1980 AG 74
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 ZABBARA ROSARIO 15/06/1982 AG 70
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 4 CORTESE ACCURSIO ANTONIO 13/06/1980 TP 65
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 5 COSTA GIUSEPPINA MARTA M 29/07/1971 CT 62,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 6 CANNELLA FABIO 10/06/1978 AG 60
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 7 SAPIENZA ALESSANDRO 15/07/1970 CT 44,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 8 FERRARO GASPARE 27/06/1978 EE 41
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 9 ARCODIA FABIO 21/12/1992 ME 36
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 10 D'AMICO GIUSEPPE 07/11/1983 EN 35,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 11 MAUCERI DANILA 30/04/1981 EE 34,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 12 MICELI IGNAZIO 18/03/1966 AG 33
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 13 RIGGI ONOFRIO 01/11/1969 PA 32,75
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 14 PELLEGRINO PAOLO 02/10/1980 PA 32
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 15 BONO PIETRO 02/04/1991 AG 29,25
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 16 MAIORANA MARIA 28/07/1983 TP 29



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 17 MONTANA MARCO 18/10/1983 AG 26,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 18 GUASTELLA GIUSEPPE 24/01/1996 AG 26,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 19 DE SARNO AURELIO 08/10/1969 EE 25,13
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 20 ARRISICATO GIUSEPPE 09/09/1990 PA 23,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 21 GERACI ANTONIA MARIA ANNA 20/08/1980 TP 23
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 22 CALDARELLA ENZA MARIA LUISA 02/12/1979 TP 21,5
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 23 CALTABIANO PIETRO 02/08/1981 CT 21
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 24 MANGIARACINA MICHELANGELO 03/06/1990 TP 20
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 25 BARTOLO CORRADO 25/09/1972 SR 18
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 26 CATANIA VINCENZA CINZIA 29/12/1969 AG 18
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 27 PALMERI VINCENZO 25/10/1977 AG 15,25
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 28 TRENTO ALESSANDRO 18/06/1988 TP 15,25
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 29 TUTINO SALVATORE ETTORE 02/07/1975 AG 12
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 30 CAPO PAOLA 02/08/1980 TP 12
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 MONTALBANO CINZIA 25/01/1976 AG 82
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 FRISCIA GIUSEPPE 29/11/1971 AG 81
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 SANTANGELO ANGELA 01/02/1973 MI 81
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 4 FERRANTI PATRIZIA 24/09/1977 PA 70
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 5 LA PORTA TERESA 28/09/1974 AG 69
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 6 LA TORRE PELLEGRINO 02/08/1964 TP 68,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 7 CIACCIO GIUSEPPE 05/05/1961 AG 65,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 8 COSENTINO LUCA 19/01/1979 AG 64,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 9 PIAZZA ANNALISA 22/06/1977 AG 64
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 10 CANNELLA GIUSEPPE 16/04/1982 PA 61
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 11 SCHEMBRI SALVATORE DOMENICO11/01/1971 AG 60,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 12 PIPIA CARMELA RITA 26/06/1971 AG 60
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 13 MILITELLO FRANCESCO 10/12/1965 AG 59,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 14 BIVONA FABIO 18/06/1974 TO 58
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 15 ZITO PAOLO 31/12/1977 AG 57
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 16 MAZZOTTA FABIO 15/07/1979 PA 55
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 17 GIARAMIDARO ANTONINA 07/07/1967 TP 51
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 18 SALADINO ANTONINA 08/08/1971 PA 48
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 19 TOTO MARIA VITTORIA 20/07/1979 AG 47
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 20 SIMONE VULLO ALFONSO 03/10/1984 AG 45
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 21 MORREALE SALVATORE 10/02/1977 AG 43,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 22 CORONA GIUSEPPE 14/11/1974 AG 42,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 23 DI STEFANO ANGELO 31/01/1971 AG 42,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 24 ABRUZZO ALESSANDRO GIUSEPP09/03/1970 AG 42
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 25 GAMBINO ANGELO 08/11/1984 PA 42
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 26 CACCIATORE LINA 19/06/1973 EE 40
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 27 TURTURICI ACCURSIOANTONIO 29/06/1983 PA 40



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 28 FODALE VITTORIA GRAZIA RI 04/12/1977 AG 38,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 29 PUCCIO PAOLA 08/10/1982 AG 38
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 30 TAORMINA LOREDANA 03/05/1980 AG 36
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 31 INGRANDO MARGHERITA 28/12/1972 AG 35
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 32 BONO MARIA PIA 29/01/1971 AG 33,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 33 CIANCIMINO GIUSEPPE 14/05/1977 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 34 GALLO MAURIZIO 28/12/1980 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 35 FIORINO FRANCESCOSALVATORE03/05/1973 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 36 TERRANOVA GIOVANNI 04/01/1977 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 37 FERRARO MARIAROSALIA 30/05/1988 TP 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 38 DI GIOVANNA MANLIO 16/11/1985 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 39 CRAPARO VALENTINA 09/08/1985 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 40 CATANZARO GIUSEPPE PIO 09/12/1984 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 41 TURTURICI MARIANNA 28/09/1983 AG 33
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 42 CHIAPPISI GIUSEPPE 19/01/1975 TP 32,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 43 OGNIBENE SERGIO 25/09/1972 PA 32,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 44 COMPARATO MARIA 30/08/1970 AG 32
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 45 CATALANOTTO CATERINA 11/12/1977 PA 31,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 46 LAZZARA DANIELA 04/08/1974 PA 31,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 47 SALADINO FRANCESCO 28/02/1982 ME 31,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 48 COGNATA GAETANO 10/10/1978 AG 31
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 49 SANZONE ANTONINO 08/03/1985 PA 30
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 50 MARSALA MARIO 29/06/1982 MI 29,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 51 CORDARO ANNALISA 04/06/1982 TP 29,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 52 BONO MICHELE 03/05/1978 AG 29
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 53 BARRERA VALENTINA 11/08/1972 SR 29
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 54 LANZA MARIACRISTINA 05/12/1983 MI 29
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 55 TULONE GIUSEPPA 30/04/1982 TP 28,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 56 CICCARELLI FRANCESCO PAOLO 22/02/1975 TP 28,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 57 CAMPO GIOVANNI 09/02/1964 AG 28,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 58 RUBINO RICCARDO 19/11/1985 AG 28
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 59 TURTURICI MARILENA 22/01/1986 PA 27,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 60 MAZZOCCHIO VINCENZO 27/06/1983 AG 27,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 61 CAFA' ROBERTO FORTUNATO07/02/1975 TP 27,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 62 MARSALA RENATO 14/07/1971 AG 27
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 63 CATANESE SIMONE 26/01/1980 AG 27
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 64 CASCIO GIACOMO 22/03/1971 TP 27
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 65 REINA FELICE 22/08/1974 AG 26,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 66 INDELICATO OLIVA LAURA 09/12/1965 AG 26,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 67 ARGIROFFI GIOVANNI 06/03/1978 PA 26,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 68 LA VECCHIA LUCIO 16/02/1974 AG 26,5



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 69 NAPOLI DANIELA CLEMENTINA 04/11/1979 AG 26
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 70 MARINO TIZIANA 13/10/1984 AG 25,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 71 TUTTOLOMONDO ANNALISA 01/10/1973 AG 24,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 72 MARIONDI ALFONSO 05/07/1969 AG 24
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 73 CAMPO VALERIA 20/07/1982 AG 24
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 74 CANNELLA ZEILA 19/05/1976 VA 24
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 75 BARRETTA FRANCESCO 13/04/1972 TP 23
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 76 RINOLDO ROSA 03/10/1980 AG 20,5
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 77 FONTE CALOGERO 09/09/1971 EE 20
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 78 OLIVERI GIUSEPPE 07/10/1982 AG 19
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 79 SELVAGGIO CROCE MARCO 19/08/1980 CL 19
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 1 BONO IGNAZIA MARIA GABR 04/06/1966 AG 87,5
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 2 CUSUMANO CATERINA 22/06/1979 TO 80
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 3 INDELICATO MARIELLA 15/12/1977 AG 68
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 4 DI BENEDETTO LIDYA 22/07/1977 AG 68
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 5 PUCCIO CATERINA 08/05/1971 AG 61
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 6 SCOZZARI CATERINA 28/07/1979 AG 55
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 7 SERRA MARIA SERENA 16/08/1985 PA 55
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 8 VASSALLO GIUSEPPINA 26/02/1971 AG 54
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 9 REBULLA STEFANIA 20/08/1977 AG 54
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 10 MARTORANA ROSARIA 04/02/1987 PA 46
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 11 RUSSO VITTORIA 12/08/1982 AG 33
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 12 MONTELEONE ALBERTO 11/05/1979 TP 32
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 13 GUADAGNI ROSA ANNA MARIA 21/07/1973 PA 31,5
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 14 NOLA CLAUDIA 20/04/1978 CL 29
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 15 GRAFFEO ELISA 31/07/1982 AG 28,5
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 16 BARRETTA ELIAMARIARITA 05/10/1967 TP 26,5
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 17 SPARACINO DELIA 01/07/1983 AG 25
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 18 LANZA GIUSEPPINA 26/01/1971 TP 19
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 1 MORMINO MARIA 28/06/1971 EE 102
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 2 GRECO BRIGIDA 09/12/1971 TP 95,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 3 CALCARA ANTONIO 10/05/1974 TO 83
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 4 BIVONA IRENE 08/02/1979 TO 81
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 5 FERRANTI PATRIZIA 24/09/1977 PA 74
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 6 SCORSONE GIUSEPPE 25/10/1975 AG 73
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 7 TERMINE CALOGERO 19/07/1962 AG 72,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 8 PINELLI DANIELA 05/07/1972 AG 69,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 9 MORREALE FLORINDA 18/11/1976 AG 66,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 10 SCLAFANI GIUSEPPE 09/05/1965 AG 64
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 11 LA TORRE PELLEGRINO 02/08/1964 TP 63,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 12 MAZZOTTA FABIO 15/07/1979 PA 62



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 13 ZITO PAOLO 31/12/1977 AG 57
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 14 ARRIGO ANTONINO 19/08/1984 AG 49,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 15 TORTORICI VINCENZA 12/02/1969 AG 48,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 16 MORREALE SALVATORE 10/02/1977 AG 48,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 17 MAGGIO LIVIA 17/03/1981 AG 46
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 18 BARRESI RACHELE 26/07/1985 PA 42
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 19 GAMBINO ANGELO 08/11/1984 PA 42
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 20 MESSINA NICOLA 10/08/1975 AG 39
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 21 PUCCIO PAOLA 08/10/1982 AG 39
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 22 CIACCIO MARIACRISTINA 26/12/1981 PA 39
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 23 GULLO ANTONIETTA MARIA 25/05/1983 AG 38
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 24 TRAFICANTE MICHELE 20/03/1977 PA 36,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 25 FARRUGGIA ALFONSO 07/03/1982 TP 35,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 26 DI GIOVANNA MARIA LAURA 17/02/1975 PA 34
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 27 ASSENZO PIERA 06/11/1985 AG 34
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 28 CATALANOTTO CATERINA 11/12/1977 PA 33,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 29 CIANCIMINO GIUSEPPE 14/05/1977 AG 33
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 30 FODALE VITTORIA GRAZIA RI 04/12/1977 AG 32,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 31 ORISTANO CALOGERA 22/01/1959 AG 32,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 32 LO FORTE SALVATORE 15/08/1971 PA 32
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 33 SANZONE ANTONINO 08/03/1985 PA 30
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 34 CORDARO ANNALISA 04/06/1982 TP 29,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 35 SORRENTINO GIUSEPPE 24/07/1969 AG 29
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 36 CARLINO FILIPPO 04/02/1977 AG 28
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 37 FILIPPI ELISA 19/03/1984 TP 27,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 38 MARSALA MARIA CINZIA 15/03/1967 AG 27
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 39 CURATOLO FRANCESCA 08/05/1978 VV 21,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 40 LOCICERO ROBERTO 05/02/1967 PA 17,5
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 41 CATANZARO SALVATORE 27/07/1965 AG 16,5
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 1 COLLETTI MARICA 22/07/1971 PA 141
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 2 CONSIGLIO GRAZIA 25/05/1971 AG 126
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 3 D'ANGELO GIANNA MARIA 03/01/1962 EE 107
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 4 GIORDANO FRANCESCA 10/12/1968 LI 99
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 5 MONTALBANO MARIA CALOGERA 18/01/1966 AG 80,5
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 6 FAZIO TIZIANA 20/06/1971 AG 70
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 7 TODARO MARIA TERESA 30/04/1977 AG 69
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 8 GULINO MARIA FRANCESCA RO21/01/1970 AG 52,5
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 9 RUFFINO LUCIA 01/07/1961 EE 44
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 10 GENUARDI ANNALISA 31/05/1985 AG 36
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 1 CUTRO PAOLA 15/10/1974 PA 105
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 2 DI GIOVANNA SILVANA 01/06/1970 AG 96



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 3 ABBRUZZO ANNALISA 03/10/1980 AG 83
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 4 MONTALBANO MARIA CALOGERA 18/01/1966 AG 79,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 5 GUERRERI ANNA MARIA 10/04/1971 CT 77,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 6 GALLO MARISA 27/07/1977 AG 72
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 7 CARLINO IRENE 05/09/1979 AG 70,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 8 MONTALBANO ADRIANA 30/09/1983 AG 53,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 9 GULINO MARIA FRANCESCA RO21/01/1970 AG 43,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 10 RUFFINO LUCIA 01/07/1961 EE 43
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 11 SPOTO ANGELA 26/06/1980 AG 42,5
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 12 TUMMINELLO ROBERTA 30/09/1980 TP 36
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 13 BARLETTA MARIA TERESA 16/09/1972 EE 26,5
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)NORMALE NN 1 MONTALBANO ADRIANA 30/09/1983 AG 53,5
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)NORMALE NN 2 NUCCI MASSIMILIANO 26/07/1968 AG 48
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)NORMALE NN 3 TUMMINELLO ROBERTA 30/09/1980 TP 35
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN 1 CARLINO IRENE 05/09/1979 AG 52,5
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN 2 SPOTO ANGELA 26/06/1980 AG 40,5
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN 3 BARLETTA MARIA TERESA 16/09/1972 EE 26,5
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI DELLA VISTACH 1 SEVERINO DAVIDE GAETANO 09/10/1979 AG 138,7
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI DELL'UDITODH 1 SEVERINO DAVIDE GAETANO 09/10/1979 AG 138,7
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI PSICOFISICIEH 1 SEVERINO DAVIDE GAETANO 09/10/1979 AG 138,7


